
高铁东城项目看房车租赁及驾驶服务

竞争性谈判公告

1．采购条件

高铁东城项目看房车租赁及驾驶服务根据招标人会议纪要计划实施，项目资金为自筹，

招标人为宁夏高铁产业发展有限责任公司。项目已具备采购条件，现对该项目进行竞争性谈

判。

2．项目概况与采购范围

2.1 项目名称：高铁东城项目看房车租赁及驾驶服务

2.2 谈判编号：NXGZ4-25-07-550/F

2.3 采购范围：高铁东城项目看房保障用车租赁（1 辆）及驾驶服务（1人），具体详见

竞争性谈判文件第六章“技术标准和要求”。

2.4 服务地点：吴忠市利通区东塔寺乡高铁东城项目及周边

2.5 服务期：12 个月（新车交付日起算）

3．响应人资格要求

3.1 供应商须具有独立法人资格，持有市场监督管理部门核发的有效营业执照；

3.2 近三年（2022 年 1 月 1 日至谈判截止日）有类似项目经验，提供合同或中标通知

书复印件；

3.3 通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询供应商是否为失信被执行

人，并限制失信被执行人参与此次竞争性谈判；

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目竞

争性谈判，否则相关响应均无效；

3.5 本次谈判不接受联合体。

4．谈判文件的获取

请响应人请于 2025 年 7 月 24 日 9 时 00 分到 2025 年 7 月 29 日 17 时 30 分，登录国采

云电子招标投标公共服务平台（https://www.gcygov.com/f）注册本企业信息，免费下载竞

争性谈判文件。平台使用及操作问题请联系宁夏国际招标咨询集团有限公司，联系人：任毅，

联系电话：0951-7655500、18609505454。

5．谈判响应文件的递交

5.1 谈判响应文件递交的截止时间（谈判截止时间，下同）为 2025 年 7 月 30 日 09 时

00 分，地点为宁夏国际招标咨询集团有限公司（宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C

座 14 层）开标厅。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的谈判响应文件，采购人不予受理。

6．发布公告的媒介



本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）上发布。

7．联系方式

采 购 人：宁夏高铁产业发展有限责任公司

地 址：吴忠市利通区东塔寺乡高铁东城销售中心三楼

联 系 人：马少华

电 话：18095118021

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：夏红娟、何天骄

电 话：0951-7829186 13639516582

电子邮箱：3381310593@qq.com

2025 年 7 月 24 日

http://www.cebpubservice.com/

	1．采购条件
	2．项目概况与采购范围
	3．响应人资格要求
	4．谈判文件的获取
	5．谈判响应文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式

